
 
 
 
                               ZARZĄDZENIE  NR 101/2011 

                                        Burmistrza Miasta Szczecinek 
                                          z dnia   9 września   2011r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek. 

     Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21 , poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, 
poz.777) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 46/09 Burmistrza Miasta Szczecinek  z dnia 1 kwietnia 2009r  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek , zmienionym zarządzeniami Nr 78/09 
z dnia 3  czerwca 2009r., Nr 101/09 z dnia 21 lipca 2009r.,  Nr 3/10 z dnia 11 stycznia 2010r. , Nr 28/10  
z dnia 17 marca 2010r. , Nr 64/10 z dnia 10 sierpnia 2010r. , Nr 100/10 z dnia 15 grudnia 2010r., 
Nr 17/2011 z dnia 31 stycznia 2011r. , Nr 50/2011 z dnia 21 kwietnia 2011r., Nr 62/2011 z dnia 18 maja 
2011r.  i Nr 84/2011 z dnia 19 lipca 2011r.  wprowadzam następujące zmiany: 
 
1.  § 17  : 
a) w  ust.8 i 9  wyrazy „ w pkt 3 „ zastępuje się wyrazami „ w ust.3”, 
b)  ust. 15 i 16   otrzymują brzmienie: 
„ 15 . Obsługa spraw związanych z ewidencją działalności gospodarczej przedsiębiorców 
nieprzeniesionych do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej , w tym: 
1/ przyjmowanie wniosków , rozpatrywanie i wydawanie zaświadczeń o dokonaniu zmian wpisu oraz 
decyzji o wykreśleniu z ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Szczecinek. 
16. Obsługa spraw związanych Centralną Ewidencją i Informacją o Działalności Gospodarczej.” 
c) dotychczasowe ust. 16, 17 i  18 otrzymują odpowiednio oznaczenia ust. 17,18 i 19, 
d) skreśla się ust. 21, 22 i 23. 
2. W § 22 skreśla się ust. 9.  
3. W § 25  ust. 18 otrzymuje brzmienie: 
„ 18. Realizacja zadań wynikających z ustawy o powszechnym obowiązku obrony RP , a zwłaszcza : 

a) udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu kwalifikacji wojskowej , 
b) prowadzenie dokumentacji związanej z nakładaniem świadczeń osobistych i rzeczowych na 

potrzeby obronne, 
c) organizowanie i aktualizowanie dokumentacji związanej z akcją kurierską, 
d) prowadzenie postępowań w sprawie spełniania wojskowego obowiązku meldunkowego.” 

 
§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecinek. 
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
  
                                                                                                                   Jerzy Hardie- Douglas 


